Il valore di stima è, pertanto, legato alla potenzialità futura ed alla partecipazione al 

Consorzio e a tutti i diritti ed agli obblighi ed esso derivanti.  

PREZZO DI STIMA: € 11.170.000,00 (euro unidcimilionicentosettantamilavirgola zero 

zero). 

PREZZO BASE D’ASTA: € 4.808.318,73 

(quattromilioniottocentoottomilatrecentodiciotto virgola settantatre)  

***

Notaio incaricato della vendita Dott. Andrea Mosca con studio in Roma 00193 (Rm) Via 

Ennio Quirino Visconti n. 99, telefono 06.6892713 fax 06/6869527, indirizzo mail: 

andrea.mosca@notariato.it-Pec: andrea.mosca@postacertificata.notariato.it